
UCHWAŁA NR 65/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich nr 919, 924, 927, 928, 931. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 5 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się ustalenie przebiegu wszystkich  istniejących dróg wojewódzkich na obszarze 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii – dróg nr: 919, 924, 927, 928, 931 – wynikające z projektu uchwały 
Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich nr 416, 417, 
915, 916, 917, 919, 920, 923, 935, 421, 425, 922, 929, 924, 926, 927, 928, 931, 930, 933, 932, 936, 937, 781, 
938, 939, 941, 942, 943, 944, 945, 940, 946, 948, załączonego do wniosku Zarządu Województwa Śląskiego 
z dnia 13 lutego 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącej Zarządu Danucie Kamińskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60F91611-E31C-4044-B68C-31A40E2D36F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-07T13:32:37+0100




